
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704610

Prodej rekreačního objektu, Třinec, Kojkovice (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Prodej chalupy v podhůří Těšínských Beskyd
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222399 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Třinec, Kojkovice (okres Frýdek-Místek)

Prodej chalupy v podhůří Těšínských Beskyd

Nabízím Vám chalupu postavenou r. 1930, vhodnou k rekonstrukci v
Kojkovicích u Třince, poblíž Polských hranic. 
Stavba má jeden pokoj a kuchyň s kuchyňskou linkou, kamny na
tuhá paliva a sporák na plynovou bombu. Součástí je prostorná
stodola vhodná nejen pro parkování zemědělské techniky. Pod
obytnou částí je sklep ideální na úschovu ovoce, brambor a dalších
pochutin, které díky správné vlhkosti prostředí mají dlouhotrvající
svěžest. 
Zahrada je částečně oplocená a je možno v ní bez újmy pěstovat
veškeré plodiny. Součástí jsou vzrostlé stromy - jabloně, švestky, z
nichž již letošní podzim můžete sklízet úrodu. 
Díky ideální poloze obce, kde jsou Třinecké železárny odstíněny
kopcem a lesem Vám tak nabízím chaloupku v romantickém
prostředí, v klidu a na polosamotě. 
Pro více informací pište, volejte a domluvte si Vaši osobní prohlídku
ještě dnes. 
Vaše rodinná realitní makléřka Jaroslava Mocová

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 4508

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu polosamota

Topení Lokální - tuhá paliva

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704610

Prodej rekreačního objektu, Třinec, Kojkovice (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda vlastní studna

Plyn Není

Zastavěná plocha (m2) 99

Plocha parcely (m2) 4508

Užitná plocha (m2) 35

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jaroslava Mocová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


